令和７年５月２３日

会員各位

                 一般社団法人郡山薬剤師会

会 長  山口  仁

学術委員会委員長  鈴木 一真

郡山薬剤師会・奥羽大学合同研修会

第１回薬奥郡山塾のご案内

平素より当会活動にご協力賜りまして誠にありがとうございます。

当会と奥羽大学薬学部は、令和６年８月に包括協定を締結したことから、

合同で研修会を開催してまいります。

つきましては、第１回合同研修会を下記の通り研修会を開催いたしますので

ご案内いたします。

記

１ 日 時 令和７年６月１９日（木）19：00～20：50

２ 場 所 郡山市総合福祉センター ５階集会室

      （郡山市朝日 1-29-9）

３ 会 費 無 料

４ 内 容

      ①水分補給の基礎知識（19：05～19：15）

                          株式会社大塚製薬工場

   OS-1 事業部 三浦 一将 氏

      ②今さら聞けない水分補給（19：15～20：45）

講師 奥羽大学薬学部 教授 杉田 尚寛 先生

５ 申し込み 右記 QR コードよりお申込みください

６月１３日（金）締め切り

６ その他  ※日本薬剤師研修センター１単位取得予定

       ※当会ホームページにも掲載しておりますので

        QR コード読み取れない場合はそちらをご利用ください

（一般社団法人郡山薬剤師会 事務局石井 TEL024-934-4707 FAX024-934-4708）